
AHLAKIN SINIFSAL ANATOMİSİ: EPSTEİN DOSYALARI 
 
GİRİŞ 
 
Güç, tabiatı gereği amorf ve doymak bilmez bir açlıktır; o, önüne çıkan her barajı aşmak, her 
kutsalı yutmak isteyen amansız bir irade genleşmesidir. Epstein dosyaları bir "yozlaşma" 
hikayesi değil, bu iradenin toplumsal sözleşme denilen o sahte duvarları yıktığı noktada 
ulaştığı doğal zeminidir. Bizim "ahlak" dediğimiz kurgu, bu yıkıcı istencin yoksul kitlelerde 
bir içsel prangaya dönüştürülmesidir; çünkü güç, kendi sınırsızlığını korumak için 
aşağıdakilerin iştahını "erdem" maskesiyle dizginlemek zorundadır. 
 
Efendiler için "yasak" yoktur, sadece "aşma bedeli" vardır. Onlar için ahlak, yönetilenler için 
üretilmiş bir narkoz, kendileri içinse sadece bir dekoratif aksesuardır. Bu dosyalar bize şunu 
kanıtlar: Güç, imkan bulduğu her noktada tabuları çiğneyen bir patlamadır; ahlak ise bu 
patlamanın yoksul mahallelerdeki enkazıdır. 
 

I. GÜCÜN ÇIPLAKLIĞI VE SÜRÜNÜN TASMASI 
 

Epstein Dosyaları: Bir İstisna Değil, Sistemin Doğal Çıktısı 
 
Epstein dosyaları bir "yozlaşma" hikayesi değildir; bu, gücün kendi doğasına dönmesinin, 
sosyal kontratın bittiği yerdeki biyolojik gerçeğin ifşasıdır. Üst sınıf için yasak, sadece 
aşılması gereken bir maliyet kalemidir. Alt sınıfa dayatılan ahlak ise, bu sınırsız güce ortak 
olamasınlar diye takılan bir zihinsel tasmadır. Zenginler "ahlaksız" oldukları için değil, ahlak 
denilen kurgunun sadece "yönetilenler" için üretilen bir ürün olduğunu bildikleri için böyle 
yaşarlar. İnsan doğası, imkan bulduğunda tüm tabuları yıkan bir iştah patlamasıdır; ahlak 
ise bu iştahın fakirlerde bastırılması, zenginlerde ise estetize edilmesidir. 
1.1. Sınırsızlığın Estetiği ve Yasakların Pragmatizmi 
 
Epstein’ın adası, "kötü insanların" bir araya geldiği bir suç mahalli değil, gücün doruk 
noktasında ahlak denilen kurgunun nasıl buharlaştığını gösteren bir laboratuvardır. Yasak, 
sadece aşılması gereken bir maliyet kalemidir. Üst sınıf için "günah", alt sınıfları içeride tutan 
duvarın adıdır; duvarın üstündekiler içinse sadece bir manzaradır. 
 
Epstein dosyalarından sızan dehşet verici ayrıntılar karşısında kitlelerin hissettiği o saf "şok", 
aslında yüzyıllardır süren bir illüzyonun parçalanmasından kaynaklanır. Yoksul ve orta sınıf, 
ahlakı bir evrensel yasa sanırken; zirvedekiler onu bir maliyet kalemi ve sınıf filtresi olarak 
görür. 
 



Günahın Aristokrasisi 
 
Sıradan bir insan için "pedofili", "ensest" veya "cinayet" mutlak birer karanlıktır, ruhun yok 
oluşudur. Ancak gücün zirvesinde bu kavramlar, sadece "sınırsızlığın test edilmesi" için 
kullanılan birer enstrümana dönüşür. Epstein ve müdavimleri için bu, sadece zevk arayışı 
değildir; bu, "Her şeyi yapabilirim çünkü ben her şeyin üstündeyim" demenin en vahşi 
estetiğidir. 
 
Onlar için tabu yıkmak, bir tür sanatsal performans gibidir. Kitlelerin dokunmaya korktuğu 
kutsalları çiğnemek, onlara tanrısal bir ayrıcalık hissi verir. Sınırsızlığın bir estetiği vardır; o 
da aşağıdakilerin hayal bile edemeyeceği kadar kirli kalabilme "lüksüdür". 
 
Yasakların Pragmatik Fonksiyonu 
 
Neden bu kadar çok yasak var? Neden ahlak, en çok yoksul mahallelerde, en sert ve en 
tavizsiz haliyle vaaz edilir? Yanıt basittir: Yasaklar, yoksulları içeride tutan duvarın harcıdır. 

• Zihin Kontrolü: Fakir bir adama "kanaatkar ol" dediğinizde, aslında "elindekinden 
fazlasını isteme, benim tabağımdakine bakma" demiş olursunuz. 

• Enerji Yönetimi: Geniş kitlelere "iffet" ve "ahlak" dayattığınızda, onların tüm 
enerjisini kendi içsel denetimlerine (vicdan azabına) harcamalarını sağlarsınız. 
Kendi arzularıyla savaşan bir insan, kendisini ezen sistemle savaşamaz. 

• Filtreleme: Ahlak, kimin "itaatkar" (iyi) ve kimin "tehlikeli" (kötü) olduğunu ayırt 
etmenizi sağlayan bir filtredir. Epstein’ın dünyasındakiler için ahlak, sadece 
kamuoyuna sunulan bir "halkla ilişkiler" ürünüdür. 

 
"Ahlak, sofrasında ekmek olmayanlar için icat edilmiş bir prangadır. Sofrayı kuranlar içinse 
sadece bir dekor." 
 
Maliyet Olarak Ceza 
 
Epstein dosyalarında gördüğümüz o devasa ağ, aslında bir risk yönetimi mekanizmasıdır. 
Zenginler için yasaları çiğnemenin bir cezası yoktur, sadece bir "bedeli" vardır. Eğer yeterince 
paranız ve bağlantınız varsa, en korkunç suçlar bile birer "dosya masrafına" dönüşür. Yoksul 
için hapishane bir sonken, zengin için sadece bir lojistik aksaklıktır. 
 
Bu noktada ahlak dayatmasının zavallılığı doruğa ulaşır: Sistem, yoksulu ahlaklı kalmaya 
zorlar çünkü yoksulun ahlaksızlık yapacak "sermayesi" yoktur. Güç sahibi, kendi 
ahlaksızlığını sistemin içine yedirerek onu "normalleştirir" veya "görünmez" kılar. 
 



Estetize Edilmiş Vahşet 
 
Epstein’ın özel uçağı "Lolita Express", sadece bir ulaşım aracı değil; ahlakın bittiği, biyolojik 
gücün ve vahşetin başladığı yerin sembolüdür. Orada ne tanrı vardır, ne de yasa. Sadece 
arzunun ve imkanın sınırları vardır. Aşağıda kalanlar ise, bu canavarlığı "ahlak dışı" bularak 
teselli olurlar. Oysa gerçek şudur: Sizin ahlakınız, onların mülkiyetidir. Onlar, sizin 
korktuğunuz her şeyi satın alabilir, yaşayabilir ve sonra yine sizin önünüze geçip "aile 
değerleri" üzerine nutuk atabilirler. 
 
Bu, ikiyüzlülükten öte, gücün en çıplak ve en pragmatik halidir. 
 
1.2. Efendi Ahlakı vs. Köle Ahlakı: Nietzsche’nin Kanlı Mirası 
 
Nietzsche’nin "Efendi ve Köle Ahlakı" ayrımını buraya oturtuyoruz. Efendi, değerini kendi 
yaratır; köle ise efendiden korktuğu için "iyilik" uydurur. Epstein ve çevresi, Nietzsche’nin 
"üst insan"ının çarpık, materyalist bir versiyonudur: Kendi kurallarını koyan ve 
aşağıdakilerin "erdem" feryatlarını sadece bir gürültü olarak duyan bir azınlık. 
 
Bu bölüm, ahlak denilen o devasa yalanın en derin felsefi yarasına, Friedrich Nietzsche’nin 
neşter vurduğu o kanlı sınıra odaklanıyor. Epstein dosyaları, Nietzsche’nin bir asır önce 
haber verdiği o korkunç kehanetin, yani "Tanrı öldü" (mutlak ahlak bitti) ve geriye sadece 
Güç İstenci kaldı gerçeğinin en çıplak sahnesidir. 
 
Nietzsche, ahlakı bir "gelişim" değil, bir biyolojik savaş stratejisi olarak tanımlar. Epstein ve 
onunla aynı masaya oturanlar, kendilerini "iyinin ve kötünün ötesinde" konumlandırırken; 
aşağıdakilere dayatılan o "iffet, merhamet ve dürüstlük" masalları, Nietzsche’nin deyimiyle 
Köle Ahlakı’nın (Sklavenmoral) ta kendisidir. 
 
Hınç (Ressentiment): Zayıfın Zehirli Zaferi 
 
Köle ahlakı bir eylemden değil, bir reaksiyondan doğar. Zayıf, fakir ve iktidarsız olan 
yığınlar, efendinin (güç sahibinin) sahip olduğu her şeyi-zenginliği, cinselliği, kural 
tanımazlığı-"kötü" olarak damgalar. Neden? Çünkü bunlara sahip olmaya güçleri yetmez. 
 

• Zayıflığın Erdem Olarak Pazarlanması: Fakirler, çalamadıkları için "dürüst", 
karşılık veremedikleri için "sabırlı", yaşayamadıkları için "kanaatkar" olurlar. Bu bir 
seçim değil, bir mecburiyettir. 

• Epstein’ın Gülüşü: Epstein’ın adasındaki o seçkinler güruhu, aşağıdan gelen 
"ahlaksızlar!" çığlıklarını duyduklarında sadece gülerler. Çünkü onlar bilirler ki, o 



çığlığı atanların eline aynı güç ve dokunulmazlık geçse, köle ahlakının o sahte 
zırhını bir kenara atıp vahşetin en dibine dalacaklardır. Kölelerin ahlakı, aslında bir 
iktidar özleminden doğan gizli bir hınçtır. 

 
Efendi Ahlakı: Gücün Kendi Değerini Yaratması 
 
Efendi ahlakında (Herrenmoral) "iyi" ve "kötü" yoktur; "asil" ve "zavallı" vardır. Efendi, 
değerini kendisi belirler. Bir şeyi yapmak istiyorsa, bu onun için "iyidir." Epstein dosyalarında 
gördüğümüz o sınırsızlık, aslında bu karanlık aristokrasinin manifestosudur. Onlar için 
ahlak, sadece sürüleri (yoksulları) bir arada tutmak ve onları kendilerinden (efendilerden) 
korumak için icat edilmiş bir sosyal mühendislik aracıdır. 
 
"Kuzular, büyük yırtıcı kuşlardan nefret ederler. Bunda şaşılacak bir şey yok. Ama bu 
yüzden, büyük yırtıcı kuşların kuzuları kapıp götürmesini kınamak için bir sebep yoktur." - 
Friedrich Nietzsche 
Epstein ve suç ortakları kendilerini o "yırtıcı kuşlar" olarak görüyorlardı. Yasalar ve ahlaki 
normlar, sadece "kuzuların" kendi aralarında uyması gereken kurallardır. Yırtıcı, kanun 
koyucudur; kanuna tabi olan değil. 
 
Bilinçsiz Ahlakın Laneti: Evcilleştirilmiş İnsan 
 
Nietzsche’ye göre, toplumun dayattığı ahlakı sorgulamadan kabul eden insan, 
"evcilleştirilmiş bir hayvandan" farksızdır. Epstein gibi figürlerin varlığı, bu evcilleştirme 
işleminin ne kadar başarılı olduğunun kanıtıdır. Milyarlarca insan, "yanlış olduğu için" değil, 
"yasak olduğu ve cezalandırılmaktan korktuğu için" ahlaklıdır. 
 
Bilinçli bir iradeyle, tüm karanlığını tanıyıp yine de belirli bir disiplini seçmeyen kişinin 
ahlakı, bir zavallılık belgesidir. Epstein dosyaları, bu zavallılığın maskesini düşürür: 
Tepedekiler, korku duvarı kalktığında nelerin mümkün olduğunu gösterirken; aşağıdakiler, 
o duvarın arkasında titreyerek "en azından biz ahlaklıyız" diye kendilerini avuturlar. Bu 
avutma, tarihin en büyük ve en acınası yalanıdır. 
 
Güç ve Sahte Kutsallık 
 
Nietzsche’nin kanlı mirası bize şunu fısıldar: Ahlak, zayıfların güçlüleri aşağı çekmek için 
kullandığı bir psikolojik terördür. Ancak ironi şudur ki; Epstein gibi "gerçek" güçlüler, bu 
teröre asla teslim olmazlar. Onlar, yoksullara ahlak vaaz ederken kendi vahşi doğalarını 
sonsuz bir iştahla beslerler. 
 



Gerçekten özgür olan ruh, dışarıdan dayatılan "iyi-kötü" dikotomisini reddedip, kendi 
hayatının mimarı olandır. Geriye kalan herkes, Epstein’ların sofrasında ya bir meze ya da o 
sofrayı kuran, kendi zincirlerine aşık birer hizmetkardır. 
 

II. STOA: KÖLELİĞİN EN SİNSİ PSİKOLOJİK TAHKİMATI 
 

Zihinsel Prangaların Bilgelik Olarak Pazarlanması 
 
Ahlak dayatmasının tarihteki en kullanışlı ve aslında en "zavallı" araçlarından biri 
Stoacılıktır. "Sadece kontrol edebildiğin şeylere odaklan" düsturu, tarihin gördüğü en büyük 
uyuşturucudur. Stoa, efendisi tarafından dövülen köleye, "Sırtındaki acı sana ait değildir, 
zihnini özgür tut" diyerek isyanın damarlarını keser. Bu, bir bilgelik değil, bir kabulleniş 
protezidir. Epstein’ın adasındaki sofralarda dünya yönetilirken, aşağıdakilere "dışsal olaylara 
karşı kayıtsız kalmayı" öğütleyen bu felsefe, statükonun en sadık koruyucusudur. Stoa, 
adaletsizliği değiştirecek gücü olmayanların, bu güçsüzlüklerini bir "erdem" gibi ambalajlama 
çabasıdır. Bir insanın zincirlerini kıramadığı için "zincirlerim beni etkilemiyor" demesi, 
bilgeliğin değil, zavallılığın zirvesidir. 
 
2.1. Marcus Aurelius: Bir İmparatorun Konforlu "Kayıtsızlığı" 
 
Dünyanın en güçlü ordularına kumanda eden, her türlü lüks ve güvenlik içinde yaşayan bir 
imparatorun, fukaraya "Dışsal olaylar seni etkilemesin, sadece zihnine odaklan" demesi 
tarihin en büyük küstahlığıdır. Aurelius’un "Düşüncelerim" kitabı, aslında bir "Köleleri 
Yatıştırma El Kitabı"dır. Acı çekenin acısını dindirmek yerine, acıyı hissetmemesini 
öğütlemek; statükoyu korumanın en ucuz yoludur. 
 
Marcus Aurelius, tarih kitaplarında "bilge kral" olarak yüceltilir. Oysa onun Kendime 
Düşünceler’i, bir bilgelik abidesi değil; dünyayı parmağında oynatan bir adamın, parmağının 
altında ezilenlere fısıldadığı "acı hissetmeme" talimatnamesidir. Epstein’ın özel jetinde 
viskisini yudumlayan bir modern "seçkin" ile cephesinde günlüğüne "her şey geçicidir" notu 
düşen Aurelius arasında, sınıfsal küstahlık açısından hiçbir fark yoktur. 
 
Saray Konforunda "Dünya Malı Boştur" Vaazı 
 
Bir insanın, Roma İmparatorluğu’nun sınırsız kaynaklarına, binlerce köleye ve tek bir 
emriyle dünyayı kana bulayacak bir güce sahipken "dünya malları geçicidir, onlara değer 
vermeyin" demesi, tarihin gördüğü en mide bulandırıcı ikiyüzlülüktür. 
 



• Güç Doygunluğu: Karnı tıka basa dolu birinin, açlıktan ölmek üzere olan birine 
"yemek sadece midedeki bir doluluk hissidir, zihnine odaklan" demesi ne kadar 
bilgeceyse, Aurelius’un felsefesi de o kadar bilgecedir. 

• İmparatorluk Zırhı: Aurelius için "dışsal olaylar" (savaşlar, suikastlar, hastalıklar) 
birer felsefi egzersizdir çünkü o, bu olayların merkezinde ama en korunaklı 
noktasındadır. Epstein’ın adasındaki o korunaklı, yasasız alan gibi; imparatorluk 
sarayı da ahlakın ve fiziksel acının uzağında bir laboratuvardır. 

 
Acının Estetize Edilmesi: Bir Pasifikasyon Stratejisi 
 
Aurelius, acıyı ve yoksulluğu bir "algı" meselesine indirgeyerek, toplumsal adaletsizliği 
ontolojik bir zorunluluk gibi pazarlar. Eğer acı sadece bir "düşünce" ise, o zaman imparatorun 
vergi yükü altında ezip madenlerde ölüme terk ettiği kölenin şikayet etmeye hakkı yoktur. 
Köle, acı çektiği için değil, "bilgece düşünemediği" için suçlanır. 
 
Bu, iktidarın kitlelere uyguladığı psikolojik bir gaslighting (akıl tutulması) yöntemidir. 
Epstein ve suç ortaklarının dünyayı bir oyun parkı gibi kullanırken, aşağıdakilere "erdemli ve 
kanaatkar" olmayı öğütleyen sistem, tam olarak bu Aureliusçu mantıktan beslenir: "Biz her 
türlü sapkınlığı ve lüksü tadalım, siz ise bu adaletsizliğin sizin için bir sınav olduğunu 
düşünerek içsel huzurunuzu koruyun." 
 
İktidarın Narkozu: "Kayıtsızlık" 
 
Aurelius’un meşhur "kayıtsızlık" (apatheia) öğretisi, aslında bir sosyal anestezidir. İsyanı, 
öfkeyi ve değişim arzusunu "zihinsel kirlilik" olarak nitelendirir. 
 

• Bir sistem, tebaasından ne ister? Tepkisizlik. 
• Bir tiran, kurbanından ne ister? Kabulleniş. 

 
Aurelius, felsefeyi bir kurtuluş yolu olarak değil, imparatorluğun devamlılığını sağlayan bir 
"itaat yazılımı" olarak kurgulamıştır. Onun "evrensel akıl" (Logos) dediği şey, aslında kurulu 
düzenin, yani statükonun ta kendisidir. Epstein’ların dünyasında da Logos, paranın ve gücün 
mutlakiyetidir; geri kalan her şey bu akla hizmet etmesi gereken birer teferruattır. 
 
Tahttan Gelen Küstahlık 
 
Sonuç olarak Marcus Aurelius, bir filozof değil, bir halkla ilişkiler dehasıdır. Kendi 
sınırsızlığını, aşağıdakilerin sınırlanmışlığını "kader" ve "doğa" ambalajıyla kutsayarak 
gizlemiştir. Epstein dosyaları bu anlamda Aurelius’un maskesini de düşürür: Tepedekiler 



"kayıtsız" değildir; onlar arzularına sonuna kadar sadıktır. "Kayıtsızlık", sadece bedeli 
ödeyemeyenlerin sığınmak zorunda bırakıldığı bir yalandır. 
Bilinçli bir seçim olmayan, güçsüzlükten doğan her Aureliusçu sabır; köleliğin 
onaylanmasıdır. 
 
2.2. Kadercilik Ambalajında İtaat: Zihinsel Panoptikon 
 
Stoa, bir bilgelik değil, bir kabulleniş protezidir. "Kaderi sev" (Amor Fati) sloganı, aslında 
"Seni ezen çarkı sev" demektir. Epstein’ın uçağındaki şampanyalar patlarken, aşağıdakilere 
"isteklerini azaltmayı" öğütleyen bu felsefe, tarihin gördüğü en başarılı uyuşturucudur. 
Stoacılık, yüzyıllardır insanlığa "içsel özgürlük" vaadiyle pazarlanan bir zihinsel prangadır. 
Epstein’ın adasında küçük çocukların hayatları karartılırken, dünyayı yönetenler devasa 
servetler üzerinde tepinirken, aşağıdakilere "dışsal olaylara karşı kayıtsız kalmayı" 
öğütlemek; tarihin en büyük ve en aşağılık manipülasyonudur. 
 
"Amor Fati": Celladına Aşık Olmanın Felsefesi 
 
Stoacıların meşhur Amor Fati (Kaderini Sev) ilkesi, aslında şudur: "Seni ezen çarkı sev, seni 
sömüren efendiyi kutsal bir zorunluluk olarak gör." Bu, bir bilgelik değil, bir Stockholm 
Sendromu’dur. 
 
Epstein dosyalarındaki o "dokunulmazlar", kaderlerini sevmezler; onlar kaderi yazarlar. 
Kader, sadece onu değiştirecek gücü olmayanlar için uydurulmuş bir teselli ikramiyesidir. Bir 
yoksula "başına gelenleri kabullen, onlar senin kontrolünde değil" dediğiniz an, onun elindeki 
son silahı, yani öfkesini çalmış olursunuz. Öfkesi çalınmış bir kitle, yönetilmesi en kolay 
sürüdür. 
 
Zihinsel Panoptikon: Gardiyanı İçeri Almak 
 
Jeremy Bentham’ın Panoptikon hapishanesinde mahkumlar, merkezdeki kuleden 
izlendiklerini bildikleri (veya sandıkları) için kendilerini denetlerler. Stoacılık ise bu kuleyi 
mahkumun kendi zihninin içine inşa eder. 
 

• İçsel Denetim: "Düşüncelerin sana aittir, dünya değil" öğretisi, bireyi dış 
dünyadaki adaletsizlikle savaşmaktan alıkoyar ve onu kendi zihninin labirentlerine 
hapseder. 

• Ahlaki Felç: Eğer dışsal her şey (yoksulluk, adaletsizlik, sömürü) "kayıtsız 
kalınması gereken" (adiaphora) şeylerse, o zaman Epstein gibi figürlerin varlığına 
isyan etmek de "bilgelik dışı" bir davranış haline gelir. 



• Kendini Kırbaçlama: Mahkum, sistemin adaletsizliğini sorgulamak yerine, kendi 
"tutumunu" sorgulamaya başlar. "Neden açım?" diye sormaz, "Açlığım karşısında 
neden yeterince bilgece (tepkisiz) duramıyorum?" diye kendini suçlar. 

 
Marcus Aurelius İkiyüzlülüğü: Tahttan Gelen "Sabır" Vaazları 
 
Tarihin en büyük Stoacısı bir Roma İmparatoruydu. Dünyanın en güçlü ordularına sahip, 
her türlü lüks içinde yaşayan, tek bir işaretiyle kelle uçurabilen bir adamın; kölelere ve 
fukaraya "Acı sadece bir algıdır, dış dünyadan gelenlere kayıtsız kal" demesi, iktidarın 
kitlelere attığı en büyük kahkahadır. 
 
Aurelius’un "Düşüncelerim" kitabı, aslında bir "Köleleri Yatıştırma El Kitabı"dır. Kendisi 
sarayında her türlü dünyevi imkana sahipken, dış dünyayı "önemsiz" ilan etmek kolaydır. 
Ancak Epstein’ın kurbanları için acı bir "algı" değil, etlerine kazınan bir gerçektir. 
 
Bilinçsiz Ahlakın Zavallılığı 
 
Bu sistemin dayattığı ahlak, bilinçli bir seçim değil, bir sinir uçlarını aldırma operasyonudur. 
Bir insan, tepki veremediği için sabırlıysa, bu onun erdemli olduğunu değil, zihinsel olarak 
iğdiş edildiğini gösterir. 
 
Gerçek ahlak, kaderi reddetme gücüyle başlar. "Bana dayatılan bu kadere razı değilim" 
demek, ahlakın ilk basamağıdır. Stoacılık ise bu basamağı daha en baştan yıkar. 
 
Putları Yıkmak 
 
Stoacı "bilgelik", güç sahiplerinin kitlelere fısıldadığı bir ninnidir: "Uyu, dışarıda olanlar seni 
ilgilendirmez, sadece zihninde özgür ol..." Oysa gerçek özgürlük, zihnindeki o gardiyanı 
(Stoacı ahlakı) kovmak ve dış dünyadaki o kirli "ada"yı, yerle bir edecek iradeyi kuşanmaktır. 
Bilinçli bir seçim olmadıkça, kabulleniş bir erdem değil, bir lanettir. 
 

III. TARİHSEL LABORATUVAR: KITLIK VE İFFET DENEYİ 
 

Ekonomik Çıkarların Tanrısal Buyruklara Dönüşümü 
 
Tarih boyunca ne zaman kaynaklar azalsa, ahlak baskısı artmıştır. 
 

• Ortaçağ: Köylüye mülkiyetin günah, yoksulluğun kutsal olduğu anlatıldı; çünkü 
kilise ve derebeyi tüm toprağa el koymuştu. 



• Endüstri Devrimi: İşçiye "çalışkanlık" ve "dakiklik" birer ahlaki zorunluluk gibi 
sunuldu; çünkü makinenin durmaması gerekiyordu. 

• Viktorya Dönemi: Cinsellik en büyük tabu haline getirildi; çünkü yoksul nüfusun 
kontrolsüz artışı sermaye için bir risk, bastırılmış cinselliği iş gücüne yönlendirmek 
ise büyük bir kazançtı. 

 
Bu dönemlerin hiçbirinde egemen sınıf, yoksullara vaaz ettikleri bu "erdemlere" uymadı. 
Onlar için iffet, bir kontrol parametresidir; kanaatkarlık ise bir bütçe tasarrufudur. 
 
3.1. Machiavelli ve İktidarın Tanrısız Teolojisi 
 
Machiavelli haklıydı: Bir hükümdarın ahlaklı olması gerekmez, sadece öyle görünmesi 
yeterlidir. Ancak halkın gerçekten ahlaklı (itaatkar) olması şarttır. Din ve ahlak, Machiavelli 
için toplumu bir arada tutan bir "tutkal" değil, onları hizaya sokan bir "kırbaç"tır. Epstein 
dosyalarındaki isimlerin pazar ayinlerinde veya yardım gecelerinde en ön safta olması bu 
tiyatronun zirvesidir. 
 
Machiavelli, siyaset felsefesinin karanlık dehasıdır; çünkü o, insanın "ne olması gerektiğini" 
değil, "ne olduğunu" görme cesaretini göstermiştir. Onun gözünde ahlak, bireysel bir vicdan 
meselesi değil, bir iktidar lojistiğidir. Epstein ve onunla aynı masada oturan modern 
"prensler" için etik, halka servis edilen bir afyon, iktidar odalarında ise sadece bir gülümseme 
konusudur. 
 
Machiavelli, Prens’te (Il Principe) devrimci bir iddiada bulunur: Bir hükümdarın gerçekten 
dürüst, dindar ya da merhalmetli olması gerekmez; hatta bunlar iktidar için tehlikeli olabilir. 
Ancak, bu niteliklere sahipmiş gibi görünmesi hayati önem taşır. 
 

• Kamusal Maske: Epstein’ın hayırseverlik işleri, prestijli üniversitelere yaptığı 
bağışlar ve dünya liderleriyle kurduğu dostluklar, tam olarak bu "Machiavellist 
maske"nin modern versiyonudur. Halkın gözünde "başarılı bir iş adamı" ve 
"filantropist" olarak görünmek, arka plandaki canavarlığı koruyan en güçlü 
kalkandır. 

• Tanrısız Teoloji: İktidar sahipleri için tanrı, sadece halkı dizginlemek için 
kullanılan bir figürdür. Kendi hayatlarında "günah" ya da "sevap" yoktur; sadece 
"etkili" veya "etkisiz" hamleler vardır. Epstein’ın adasında kurulan o karanlık 
düzen, tanrının ve yasaların öldüğü, sadece saf iradenin hüküm sürdüğü bir 
"tanrısız teoloji" laboratuvarıdır. 

 
 
 



Ahlak: En Ucuz Güvenlik Yazılımı 
 

Neden zenginler, yoksullara her fırsatta "ahlak" ve "namus" vaaz ederler? Machiavelli’nin 
cevabı acımasızdır: Çünkü bu, polisiye tedbirlerden çok daha ucuzdur. 
 

1. Maliyet Tasarrufu: Eğer bir yoksulu "çalmanın günah olduğuna" inandırırsanız, 
onun kapısına nöbetçi dikmenize gerek kalmaz. Kendi vicdanı, onun en sert 
gardiyanı olur. 

2. Öngörülebilirlik: Ahlaklı bir kitle, kurallara uyan bir kitle demektir. Epstein gibi 
figürler, kitlelerin bu kurallara uymasını isterler; çünkü kurallara uyan bir toplum, 
sömürülmesi en kolay, tepkileri en öngörülebilir toplumdur. 

3. Hıncın Kanallarını Değiştirme: Sistem, yoksulların öfkesini tepedeki suçlulara 
değil, kendi aralarındaki "ahlaksızlara" yönlendirir. Fukara, Epstein’ın uçağındaki 
çocuk istismarını sorgulamak yerine, komşusunun "iffetini" tartışarak enerjisini 
tüketir. 

 
Epstein Masası: Modern Prenslerin Gizli Ayini 
 

Epstein dosyaları, Machiavelli’nin yüzyıllar önce tarif ettiği o "aristokratik otonomiyi" 
kanıtlar. Bu masada oturanlar-siyasetçiler, bilim insanları, kraliyet üyeleri-kendi aralarında 
farklı bir "etik" kodla yaşarlar: Sükut ve suç ortaklığı. Aşağıdakilere "dürüstlük" öğütleyen 
bu yapı, kendi içinde mutlak bir gizlilik ve ahlak dışılık üzerine kuruludur. Bu, iki katmanlı 
bir gerçekliktir: Yoksul için "on emir" ve dindarlık; zengin için ise "her şey mubahtır" 
pragmatizmi. Bu ikilik bir arıza değil, sistemin bizzat kendisidir. 
 
Kutsallığın Mezarı Olarak İktidar 
 

Machiavelli bize ahlakın bir "kutsallık" değil, bir idari araç olduğunu öğretmiştir. Epstein ve 
benzerleri, bu aracı en kirli şekilde kullananlardır. Onların dünyasında ahlak, sadece 
kurbanlarını uyuşturmak ve kendi yollarını açmak için kullanılan bir anestezidir. 
 
Bilinçli bir seçim olmayan, sorgulanmamış her ahlak kuralı; aslında bir prensin (veya bir 
Epstein’ın) elindeki kırbaçtır. Eğer bir ahlak, sadece güçsüzleri terbiye ediyor ve güçlülere 
dokunmuyorsa, o ahlak bir erdem değil, bir toplu mezardır. 
 
3.2. Sermayenin İffeti: Viktorya’dan Modern Fabrikaya 
 
Viktorya dönemi ahlakçılığı, yoksulların enerjisini cinsellikten alıp makinelere aktarma 
projesiydi. Bugünün "aile değerleri" vurgusu da benzer bir ekonomik kaygı taşır: Düzenli bir 
iş gücü, borçlandırılmış bir aile yapısı ve sormayan, sadece üreten bir kitle. 



Ahlak, tarihin hiçbir döneminde bugün olduğu kadar "ekonomik" bir karaktere 
bürünmemişti. Epstein’ın adasında sınırsızlığın doruklarında gezenlerin, kitlelere "aile 
değerleri" ve "muhafazakarlık" pazarlaması bir tesadüf değildir. Bu, sermayenin kendi bekası 
için yoksula biçtiği bir disiplin modelidir. 
 
Viktorya Dönemi: İkiyüzlülüğün Endüstriyel Tasarımı 
 

19. yüzyıl İngiltere’si, tarihin gördüğü en "ahlakçı" ama aynı zamanda en yozlaşmış 
dönemlerinden biriydi. Bir yanda pazar ayinlerinde iffet nutukları atan "soylular", diğer 
yanda madenlerde 14 saat çalıştırılan ve açlıktan fahişeliğe sürüklenen çocuklar vardı. 
 

• Enerjinin Kanalizasyonu: Viktorya ahlakı, yoksulun enerjisini cinsellikten, 
eğlenceden ve isyandan çekip; onu sadece makine başında harcamaya zorlayan bir 
barajdı. Cinselliği "ayıp" ve "günah" kılan sistem, aslında işçinin yatağındaki 
enerjiyi fabrikadaki tezgaha transfer ediyordu. 

• Ucuz İş Gücü ve Aile Prangası: "Kutsal Aile" vurgusu, işçiyi borçlandırmak, çocuk 
sahibi yaparak sisteme daha sıkı bağlamak ve onu "sorumluluklar" altında ezerek 
risk alamaz hale getirmek için uydurulmuş bir kontrol mekanizmasıydı. Epstein ve 
tayfası için aile bir engel değil, sadece bir vitrin süsüyken; yoksul için aile, sistemin 
dışına çıkmasını engelleyen bir prangadır. 

 
Disiplin ve Terbiye: Ayyaşlıktan "Ahlaklı" İşçiliğe 
 

Sanayi Devrimi öncesinde "tembellik" ya da "eğlence" bir ahlak sorunu değil, bir yaşam 
biçimiydi. Ancak makineleşme, saniyelerin bile paraya dönüştüğü bir sistem yarattı. 
 

• Ayıklık (Sobriety): Alkol yasağı ve "ayyaşlığın" lanetlenmesi, işçinin sağlığı için 
değil, sabah vardiyasına dinç gelmesi içindir. 

• Vakit Nakittir: Zamanı boşa harcamak "günah" sayıldı; çünkü işçinin boşa 
harcadığı her dakika, sermayedarın cebinden çalınan bir kârdı. 

 
Epstein’ın özel uçağında zamanın ve mekânın hiçbir sınırı yokken, yoksulun saniyelerinin 
bile "günah" ve "sevap" terazisinde tartılması; ahlakın bir mesai takip sistemi olduğunun 
kanıtıdır. 
 
Modern Fabrika: Sosyal Medya ve "İmaj" Ahlakçılığı 
 

Bugün fabrika duvarları yıkıldı ama kontrol mekanizması daha da derinleşti. Modern beyaz 
yakalı ya da işçi, artık sadece patronuna karşı değil, tüm dünyaya karşı "ahlaklı ve düzgün" 
görünmek zorundadır. 



• Linkedin Ahlakçılığı: "İş etiği", "profesyonellik" ve "pozitiflik" gibi kavramlar, 
modern köleliğin yeni kutsallarıdır. Epstein gibi figürler milyarlarca doları 
aklarken, bir beyaz yakalının sosyal medyadaki bir "uygunsuz" paylaşımı 
yüzünden işinden olması, ahlakın sadece alt sınıfları eleyen bir sosyal kredi sistemi 
olduğunu gösterir. 

• Borç ve İffet: Borçlandırılmış bir kitle, dünyanın en ahlaklı kitlesidir. Çünkü itiraz 
edecek, sistemin dışına çıkacak lüksü yoktur. Epstein’ın borçlu olduğu kimse 
yoktu, bu yüzden ahlakı da yoktu. Yoksulun ise borcu çoktur, bu yüzden "iffetli ve 
sabırlı" olmaktan başka çaresi yoktur. 

 
Sermayenin Görünmez Kamçısı 
 
Sermaye, kendi zevki için her türlü sınırı aşarken, yoksula "sınırlarını bilmeyi" bir erdem 
olarak yutturur. Epstein dosyaları bize şunu gösterir: Siz ahlaklı kaldıkça onlar daha çok 
çalabilir, siz iffetli kaldıkça onlar daha çok sapkınlaşabilir. Çünkü sizin ahlakınız, onların 
hareket alanıdır. Bilinçli bir seçim olmayan, sadece "hayatta kalmak" veya "işini 
kaybetmemek" için kuşanılan o sahte dürüstlük, bir erdem değil; sermayenin önünde diz 
çökmüş bir kölenin son sığınağıdır. 
 

IV. KOLEKTİF İKİYÜZLÜLÜK: CEHALETİN ERDEM 
SANILMASI 

 
Yatay Denetim ve Modern Engizisyon 

 
Bugün "ahlaklı" olarak tanımlanan kitlelerin büyük çoğunluğu, aslında sadece 
imkansızlıkların mahkumudur. Bir insanın aldatmaya imkanı yokken "sadık", çalmaya 
cesareti yokken "dürüst", lüks yaşamaya parası yokken "kanaatkar" olması bir seçim değildir; 
bu bir sonuçtur. Gerçek seçim, tüm kapılar önünde açılmışken, tüm yasalar ve ayıplamalar 
senin için geçersizleşmişken verilen karardır. Epstein ve benzerleri, bu imkana sahip 
olduklarında ahlakın nasıl bir sis gibi dağıldığını gösteren birer saha araştırmasıdır. 
 
4.1. Yatay Denetim: Fukaranın Fukarayı Kırbaçlaması 
 
Sistem o kadar kusursuzdur ki, artık efendinin kırbacına gerek kalmamıştır. Yoksul, kendi 
sınıfından birinin "ahlaksızlığını" (sistemin dışına çıkma çabasını) ilk ihbar eden ve en sert 
cezalandırandır. Bu, mahkumların birbirini gardiyandan daha sıkı denetlediği bir açık hava 
hapishanesidir. 
 



Sistemin en büyük başarısı, her yoksulun başına bir polis dikmek değil; her yoksulun zihnine, 
komşusunu gözetleyecek bir "ahlak bekçisi" yerleştirmektir. Artık efendinin kırbaç 
sallamasına gerek kalmamıştır; fukara, kendisi gibi olanı terbiye etmek için o kırbacı gönüllü 
olarak devralmıştır. 
 
Efendisiz Kölelik: Gardiyanın Emekliliği 
 
Michel Foucault’nun Panoptikon teorisi burada ete kemiğe bürünür. Epstein’ın adasındaki o 
seçkin azınlık, dünyayı sömürürken en ufak bir "yakalanma" korkusu duymazken; kenar 
mahalledeki bir insan, perdesinin aralığından bakan komşusunun yargısından titrer. 
 

• Bedava Gardiyanlık: Devletin veya dinin artık sizi denetlemesine gerek yoktur. 
Mahalle baskısı, akraba yargısı ve "el alem ne der" terörü; sistemin en düşük 
maliyetli ve en yüksek verimli güvenlik yazılımıdır. 

• Yatay İnfaz: Bir yoksul, sistemin dışına çıkmaya (yani gerçek anlamda 
özgürleşmeye veya arzularını yaşamaya) yeltendiğinde, ona ilk darbeyi efendisi 
değil, kendi sınıfından olan kardeşi indirir. Bu, sürünün dışına çıkanın, sürü 
tarafından parçalanmasıdır. 

 
Yengeç Sepeti Sendromu: Başarı ve Özgürlük Düşmanlığı 
 
Bir kova dolusu yengeçten biri yukarı tırmanmaya çalıştığında, diğerleri onu aşağı çeker. 
Yoksul kitlelerdeki "ahlak" hassasiyeti de tam olarak bu yengeç sepeti mantığıyla çalışır. 
 

1. Hıncın Projeksiyonu: Kendi hayatında hiçbir arzusu gerçek olmamış, sistem 
tarafından iğdiş edilmiş bir adam; bir başkasının "ahlaksızlık" (yani özgürlük) 
yapmasına tahammül edemez. Onun cezalandırılmasını istemek, aslında kendi 
yaşayamadığı hayatın hıncını almaktır. 

2. Sefaletin Eşitlenmesi: "Ben çekiyorsam o da çekmeli" mantığı, ahlak maskesi 
altında kutsallaştırılır. Epstein ve suç ortakları zevk içinde yüzerken, yoksulun tek 
tesellisi komşusunun da kendisi kadar "iffetli ve sefil" kalmasıdır. Bu, ahlakın bir 
değer değil, bir sefalet paylaşımı olduğunun kanıtıdır. 

 
Dikey Dayanışma (Epstein) vs. Yatay Çatışma (Halk) 
 
Epstein dosyaları bize çarpıcı bir zıtlık sunar: 
 

• Zirvedekiler: Birbirlerinin en iğrenç suçlarını bilirler ve birbirlerini korurlar. Bu, 
gücün Dikey Dayanışmasıdır. Suç, onları birbirine bağlayan bir çimentodur. 



• Aşağıdakiler: Birbirlerinin en ufak açığını ararlar ve ilk fırsatta birbirlerini 
"ahlaksızlıkla" ihbar ederler. Bu, zayıflığın Yatay Çatışmasıdır. Ahlak, onları 
birbirinden ayıran bir duvardır. 

 
Sistem, yoksulları birbirine kırdırarak zirvedeki kaleyi korur. Kitleler birbirinin namusuyla, 
içkisiyle ya da inancıyla uğraşırken; Epstein’ın uçağı onların başının üzerinden süzülerek 
adaya inmeye devam eder. 
 
Kırbacı Yere Atmak 
 
Fukaranın fukarayı kırbaçladığı bir düzende, "ahlaklıyım" demek aslında "sistemin en sadık 
muhbiriyim" demektir. Gerçek bir uyanış, komşunun hayatındaki "günahı" aramayı bırakıp, 
tepedeki masanın kırıntılarıyla neden yetinildiğini sorgulamakla başlar. 
Bilinçli bir seçim olmadıkça; başkalarını ahlak adına yargılamak, sadece kendi zincirlerini 
sevmenin ve efendinin yükünü hafifletmenin en zavallı yoludur. 
 
4.2. Dijital Giyotin: Modern İptal Kültürü (Cancel Culture) 
 
Bugün sosyal medyada esen ahlak rüzgarları, aslında yoksulların ve orta sınıfın birbirine 
uyguladığı bir "sahte güç" gösterisidir. Epstein’ın gerçek suç ortakları lüks malikanelerinde 
otururken, kitleler birbirinin on yıl önceki tweetlerini "ahlak adına" infaz eder. Bu, gerçek 
düşmana gücü yetmeyenin, kendi komşusuna saldırmasıdır. 
 
Sosyal medya, modern insanın hem mabedi hem de arenasıdır. Ancak bu arenada aslanlarla 
dövüşen gladyatörler yoktur; sadece birbirini parçalayan mahkumlar vardır. İptal Kültürü 
(Cancel Culture), yoksulun ve orta sınıfın, gerçek iktidara diş geçiremediği için kendi sınıfına 
uyguladığı dijital bir giyotindir. Epstein’ın suç ortakları lüks malikanelerinde viskilerini 
yudumlarken, kitleler birbirlerinin on yıl önceki cümlelerini infaz ederek "adalet" 
sağladıklarını sanırlar. 
 
Sahte Güç İllüzyonu: Klavyeden Doğan Tiranlık 
 
Modern köle, gerçek dünyada mülksüzdür, gücsüzdür ve görünmezdir. Ancak bir tweet’i 
binlerce kez paylaşıp birini "iptal ettiğinde", hayatında ilk kez birini yok etme gücünü 
hisseder. 
 

• Psikolojik Deşarj: Bu, sistemin kitlelere sunduğu bir emziktir. Gerçek düşmana 
(Epstein ve türevlerine) gücü yetmeyen yığınlar, bu birikmiş öfkeyi bir linç 
kampanyasıyla boşaltırlar. 



• Ahlakın Bir Silah Olarak Ucuzlaması: Ahlak artık bir içsel disiplin değil, bir 
"eleme" aracıdır. Birini ahlaksızlıkla suçlamak, ona dijital bir giyotin kurmak 
demektir. Bu süreçte suçun gerçekliği veya derinliği önemli değildir; önemli olan, 
linç anındaki o sahte kolektif güç hissidir. 

 
Yatay Şiddetin Zirvesi: Küçük Günahların Büyük İnfazı 
 

Epstein dosyaları bize devasa, sistemik ve organize bir kötülüğü gösterdi. Buna rağmen 
kitlelerin enerjisinin çoğu, bir ünlünün ağzından kaçan bir kelimeye veya sıradan bir insanın 
geçmişteki bir hatasına odaklanır. 
 

• Orantısız Ceza: Bir tweet yüzünden bir insanın hayatının karartılması, aslında 
yoksulun yoksula uyguladığı bir mikro-faşizmdir. 

• Sistemin Dikkat Dağıtıcı Olarak İptal Kültürü: Siz aşağıda birbirinizin "ahlaki 
saflığını" denetlerken, yukarıdakiler ahlakın bütünüyle dışındaki alanlarda 
imparatorluklarını büyütürler. İptal kültürü, kölelerin birbirini kırbaçlayarak 
efendinin dikkatini çekmeye çalışması, ama efendinin onları izlemeye bile tenezzül 
etmemesidir. 

 
"Uncancelable" (İptal Edilemez) Olanlar: Paranın Zırhı 
 

İptal kültürü sadece "iptal edilebilir" olanlar, yani geçimini toplumsal onaya borçlu olanlar 
için geçerlidir. 
 

• Epstein ve suç ortakları "iptal" edilemezler; çünkü onların meşruiyeti sizin 
beğenilerinizden değil, banka hesaplarından ve devlet sırlarından gelir. 

• Kitleler, bir dizi oyuncusunu "ahlaksız" diye piyasadan silebilirler ama dünyayı 
çocuk pazarında sömüren bir CEO'ya veya siyasetçiye dokunamazlar. 

 
Bu noktada dijital ahlakçılığın zavallılığı bir kez daha ortaya çıkar: Sadece zayıfları 
cezalandırabilen bir "adalet" sistemi, aslında adaletsizliğin en büyük koruyucusudur. 
 
Dijital Engizisyonun Karanlığı 
 

İptal kültürü, modern dünyanın Engizisyon mahkemesidir. Herkes potansiyel bir suçlu, her 
klavye bir işkence aleti ve her profil bir yargıçtır. Bu yatay denetim, yoksulun yoksulu 
dikizlediği zihinsel Panoptikon’un en son sürümüdür. 
 
Eğer bir ahlak, sadece sosyal medyada linç kalabalığına katılarak tatmin oluyorsa; o ahlak, 
Epstein’ların adasındaki o sessiz suç ortaklığından daha masum değildir. Gerçek onur, 



kitlelerin linç ayinine katılmak değil; bu sahte güç gösterisini reddedip, namluyu asıl hedefe, 
yani ahlakı bir kontrol mekanizması olarak kurgulayan o en tepeye çevirmektir. 
 

V. BİLİNÇSİZ AHLAKIN LANETİ VE ÖZGÜR İRADENİN 
DOĞUŞU 

 
Karanlığı Tanımayanın Işığı Sahtedir 

 
Toplum tarafından, korkuyla veya alışkanlıkla içselleştirilmiş her ahlaki kural bir lanettir. Bu, 
bireyin kendi hayatı üzerine koyduğu bir ambargodur. Ahlak, ancak kişi kendi doğasının 
karanlık dehlizlerini tanıyıp, dışarıdan gelen hiçbir baskı olmadan, tamamen bilinçli bir 
estetik tercih olarak bir değer setini benimsediğinde anlam kazanır. 
 
Bunun dışındaki her şey; kiliselerin, devletlerin ve Epstein’ın uçağındaki o "seçkinlerin" 
kitleleri gütmek için kullandığı birer çoban köpeğidir. Ahlakı bir kitle kontrol aracı olarak 
kullanmaktan vazgeçmeyen her sistem, aslında insanı evcilleştirilmiş bir hayvana indirger. 
 
 
5.1. Prangadan Kurtulmuş Etik: Bir Seçim Olarak İnsan 
 
Gerçek ahlak, ancak "yapabilme gücüne sahipken yapmamayı seçmek" ile başlar. Aç olduğu 
için çalmayan değil, çalabilecekken ve hiçbir ceza almayacakken dürüst kalan kişi aktördür. 
Epstein’ın dünyası, bu imkana sahip olanların gerçek doğasını ifşa ederken; yoksula kalan 
"erdem", sadece imkansızlığın yarattığı bir ilüzyondur. 
 
Ahlakın bir kontrol mekanizması olarak kullanıldığı bu tarihsel tiyatroda, kitlelerin en büyük 
hatası imkansızlığı erdem sanmaktır. Bir insan, eğer elinde yakma gücü yokken ateşe 
dokunmuyorsa, bu onun sabrını değil, sadece ateşten uzak tutulduğunu gösterir. Epstein’ın 
adasındaki o seçkinler, insanlığın "gölgesini" (shadow) sınırsız imkanla birleştirdiklerinde 
neye dönüştüklerini gösterdiler. Gerçek etik ise, tam da o adaya gitme biletine sahipken, o 
kapıdan girmemeyi seçen iradedir. 
 
İmkansızlığın Erdemi: Bir Yalanın Anatomisi 
 
Toplumda "iyi insan" olarak parmakla gösterilenlerin çoğu, aslında sadece test edilmemiş 
karanlıklardır. * Zorunlu Dürüstlük: Çalacak kadar zeki veya güçlü olmadığı için çalmayan 
birinin dürüstlüğü, ahlaki bir başarı değil, biyolojik bir yetersizliktir. 
 



• Mecburi İffet: Arzusuna karşılık bulacak sermayesi veya cazibesi olmayan birinin 
iffeti, sadece bir yoksunluk halidir. 

• Korkaklığın Sabrı: Karşılık verecek gücü olmadığı için susan birinin sabrı, bilgelik 
değil, sindirilmişliktir. 

 
Epstein dosyaları, bu "zorunlu ahlak" duvarının ötesindeki gerçeği gösterir. O duvarın 
arkasında, yasaların ve ayıplamanın ulaşamadığı o noktada, çoğu insanın içindeki canavar 
uyanmak için pusuda bekler. Gerçek onur, o canavarı besleyecek her türlü kaynağa sahipken, 
onu kendi iradesiyle aç bırakabilmektir. 
 
Karanlığı Tanımayanın Işığı Sahtedir 
 
Kendi içindeki "Epstein’ı", kendi içindeki potansiyel vahşeti tanımayan birinin ahlakı, kum 
üzerine kurulmuş bir şatodur. 
 

• Nietzscheci Uyanış: Nietzsche’nin "Üst İnsan" (Übermensch) kavramı, toplumun 
hazır elbiselerini (ahlak kurallarını) giyen değil, kendi kumaşını kendi dokuyan 
insandır. 

• Gölgeyle Yüzleşme: Kendi karanlık dürtülerini görmezden gelip "ben asla 
yapmam" diyen yoksul, aslında sistemin en kolay manipüle ettiği kişidir. Çünkü o, 
henüz kendiyle tanışmamıştır. 

 
Ahlak, dışarıdan dayatılan bir "yasaklar listesi" olduğunda, insan sadece evcilleştirilmiş bir 
hayvana dönüşür. Ancak birey, kendi karanlığını tanıyıp, onu bilinçli bir estetik ve 
entelektüel duruşla disipline ettiğinde, işte o zaman "insan" olmaya başlar. 
 
Efendi Olmadan Özgür Olunmaz 
 
Gerçek etik, bireyin kendi hayatının "tek efendisi" olmasıyla başlar. 
 

1. Sınırsızlığı Hayal Et: Eğer hiçbir yasa, hiçbir tanrı, hiçbir toplumsal yargı 
olmasaydı ne yapardın? 

2. Kararı Ver: İşte bu sorunun cevabı, senin gerçek ahlakının başladığı yerdir. 
3. İradeyi Kuşan: Eğer "yapmazdım" diyorsan ve bu cevap korkudan değil, kendi 

varoluşsal estetiğinden kaynaklanıyorsa; işte o zaman prangandan kurtulmuşsun 
demektir. 

 



Epstein ve suç ortakları, gücü sadece ilkel dürtülerini doyurmak için kullandılar. Bu, gücün 
en sığ ve en kölece kullanımıdır. Onlar, kendi iştahlarının kölesidirler. Gerçekten güçlü olan, 
güce sahip olup ona hükmedendir; gücün içinde eriyip canavarlaşan değil. 
 
Bir Estetik Olarak Etik 
 
Ahlak dayatmasının zavallılığı, onun insanı "korkutarak" terbiye etmeye çalışmasındandır. 
Oysa insanlık onuru, korkunun bittiği yerde başlar. Prangadan kurtulmuş etik, bir "görev" 
değil, bir "tercih"tir. Bir sanatçının eserini titizlikle yaratması gibi, birey de kendi karakterini, 
dış dünyadaki Epstein’lara ve iç dünyasındaki dürtülere rağmen, bilinçli bir sanat eseri gibi 
işlemelidir. 
 
Bilinçsiz ahlak bir lanettir; bilinçli seçim ise tek kurtuluştur. Geriye kalan her şey, yoksulları 
gütmek için kullanılan o tarihsel tiyatronun bir parçasıdır. 
 
5.2. Putların Alacakaranlığında Yeni Bir Bilinç 
 
Ahlak dayatmasının zavallılığı, onun insanı değil, düzeni korumasında yatar. Bizim 
görevimiz, bu dayatılan kutsalları reddedip, ahlakı bir kontrol aracı olmaktan çıkarıp bireysel 
bir estetik ve entelektüel duruş haline getirmektir. Kendi karanlığını görmeyi reddeden bir 
toplum, Epstein’ların adasında kurban olmaya mahkumdur. 
 
Bütün bu tarihsel ve felsefi yıkımın sonunda ulaştığımız yer, sadece dışarıdaki "efendilerin" 
değil, içimizdeki "yargıcın" da maskesini düşürmektir. Epstein dosyaları bize sadece 
zenginlerin ne kadar vahşileşebileceğini değil, ahlakın ne kadar fonksiyonel bir yalan 
olduğunu gösterdi. Ancak asıl tehlike, bu yalandan kaçarken sığındığımız o "bireysel etik ve 
estetik duruş" limanıdır. 
 
Estetize Edilmiş Zayıflık: Egonun Son Mevzisi 
 
Bir insanın kendi ahlakını bir "estetik tercih" veya "entelektüel duruş" olarak tanımlaması, 
çoğu zaman gerçeği örtbas etme girişimidir. Kendimize "Ben Epstein gibi olmamayı 
seçiyorum" dediğimizde, aslında şu can yakıcı soruları sormaktan kaçarız: 
 

• Acaba bu bir seçim mi, yoksa o cürmü işleyecek fiziksel, maddi ve siyasi iktidarın 
yokluğu mu? 

• "Ben onurluyum" derken, aslında sadece "güçsüzlüğümü bir onur gibi 
ambalajlıyor" olabilir miyim? 

 



Psikolojik bir perspektifle bakıldığında, bu "estetik duruş" çoğu zaman egonun bir tazmin 
mekanizmasıdır. Gerçekten sömürme ve hükmetme imkanına sahip olmayan birey, bu 
yetersizliğini bir "yücelik" olarak kurgular. Bu, Nietzsche'nin bahsettiği "hınç" ahlakının en 
rafine, en "entelektüel" halidir. Kişi, bir kurt olamadığı için kuzu kalmayı "tercih ettiğine" 
kendini inandırır. 
 
Ahlakın Biyolojik ve Kimyasal Sınırı 
 
Ahlak dayatmasının zavallılığı, sadece sınıfsal değil, aynı zamanda biyolojiktir. Bir insanın 
"ahlakı", dopamin seviyelerine, çocukluk travmalarına, sahip olduğu serotonin miktarına ve 
cebindeki paranın gücüne göbekten bağlıdır. 
 

• Epstein’ın uçağındaki bir adamın "karar verme mekanizması" ile ay sonunu 
getiremeyen bir işçinin "karar verme mekanizması" aynı kimya ile çalışmaz. 

• Bu noktada "bilinçli seçim" dediğimiz şey, genellikle fiziksel ve psikolojik sınırların 
bize çizdiği dar patikanın adıdır. 

 
Ahlakı estetize etme kaygısı, aslında hayvan olmaktan duyduğumuz o ilkel korkunun 
entelektüel bir cilasıdır. İnsan, kendi içindeki o karanlık ve kontrolsüz dürtüleri (Id) 
dizginleyemediğinde veya onlara ulaşacak gücü bulamadığında, bu boşluğu "etik bir duruş" 
ile doldurarak egosunu korur. 
 
Putların Alacakaranlığı: Gerçekle Yüzleşme 
 
Sonuç olarak; Epstein dosyaları bize bir "ahlak dersi" vermez; bize gücün fiziğini gösterir. 
Güç, boşluk bulduğu her yere akar. Ahlak ise o boşluğun etrafına çekilen hayali bir sınırdır. 
 

• Fakirlere dayatılan ahlak, bir açık hava hapishanesidir. 
• Zenginlerin yaşadığı ahlaksızlık, gücün doğal formudur. 
• Aydının sığındığı "etik duruş" ise, çoğu zaman bu iki gerçek arasındaki ezilmişliğin 

makyajıdır. 
 
Maskesiz Bir Varoluş Mümkün mü? 
 
Bireysel bir estetik duruş sergilemek, eğer arkasında yatan o "yetersizlik ve korku" gerçeğiyle 
yüzleşilmiyorsa, en az kilise ahlakı kadar zavallıdır. Gerçek bilinç, ahlakın bir kurgu, adaletin 
bir serap ve "iyi insan" olmanın çoğu zaman bir imkansızlık sonucu olduğunu kabul etmekle 
başlar. 
 



Artık bu putları kırma zamanıdır. Ahlakı bir kitle kontrol aracı olarak kullananları ifşa 
ettiğimiz gibi, ahlakı bir ego tatmini olarak kullanan kendi iç sesimizi de susturmalıyız. 
Ancak bu mutlak sessizlikte, toplumsal yalanların ve kişisel yanılsamaların ötesinde, insan ne 
olduğunu-ya da ne olamadığını-gerçekten görebilir. 
 
Bundan sonraki adım, bir "ahlak" inşa etmek değil; bu amansız gerçekliğin içinde, yalanlara 
sığınmadan, çıplak ve onurlu bir şekilde var olabilme cesaretini göstermektir. Geriye kalan 
her şey, ya bir baskı aracıdır ya da bir örtbas girişimi. 
 
Sonuç olarak; Epstein dosyaları ve benzeri tarihsel kırılmalar, bize dayatılan ahlak putlarını 
devirmemiz gerektiğini hatırlatıyor. Eğer bir "ahlak", sadece zayıfları terbiye ediyor ve 
güçlülere zırh oluyorsa, o ahlak yok edilmeyi hak eder. 
 
Zenginlerin sofrasından düşen kırıntılarla "erdem" satın almaya çalışan yoksulların dramı, 
insanlık tarihinin en acıklı komedisidir. Gerçek özgürlük, dışarıdan dayatılan bu sentetik 
kutsalları reddedip, ahlakı bir kontrol aracı değil, bireysel bir onur meselesi olarak yeniden 
tanımlamaktan geçer. 
 
 
 

EK 
"YETERSİZLER" İÇİN PRATİK AMORALİZM EL KİTABI VE  

SOSYAL HİPNOZLA BAŞAÇIKMA REHBERİ 
 
Bu bölüm, "ahlaklı kalarak kazanacağını" sanan o büyük kitleye yönelik bir uyandırma 
servisidir. Eğer dünya bir oyunsa ve kuralları Epstein’lar koymuşsa, o kurallara uyarak 
kazanma şansınız matematiksel olarak sıfırdır. 
 
1. Ders: Vicdan Azabının İflası (Suçluluk Vergisini Ödemeyi Kesin) 
 
Suçluluk duygusu, yoksulun ödediği en ağır vergidir. Bir hata yaptığınızda ya da bir kuralı 
çiğnediğinizde hissettiğiniz o içsel sızı, aslında egemen sistemin sizin zihninize kurduğu bir 
alarm sistemidir. 
 

• Pratik: Kendinizi suçlu hissettiğiniz her an şu soruyu sorun: "Bu suçluluk hissi bana 
mı ait, yoksa bana itaat etmem için çocukluktan beri yüklenen bir yazılım mı?" 

• Sonuç: Vicdan, bir "bilgelik" değil, sistemin ücretsiz gardiyanıdır. Gardiyanın 
anahtarını elinden alın. 

 



2. Ders: Dayanışma Yalanı ve Rekabet Gerçeği 
 
Sistem, yoksullara "dayanışma" ve "paylaşım" vaaz eder; çünkü bu, yoksulların kendi 
aralarındaki kısıtlı kaynakları bölüşerek sistemden daha az talepte bulunmalarını sağlar. 
Oysa zirvedekiler "rekabet" ve "eleme" prensibiyle yaşarlar. 
 

• Pratik: "Yatay denetim" mekanizmasından (komşunuzun ya da iş arkadaşınızın 
yargısından) kurtulun. Sizin "ahlaki" bulmadığınız bir hamleyle yükselen birini 
kıskanmak veya linç etmek yerine, o hamlenin mekaniğini çözün. 

• Sonuç: Sefalette eşitlik bir erdem değil, toplu bir intihardır. 
 
3. Ders: Maske Takma Sanatı (Ahlakı Kamuflaj Olarak Kullanmak) 
 
Machiavelli’nin "ahlaklı görün ama olma" prensibi, yoksulun en büyük savunma aracıdır. 
Toplumda "dürüst" ve "saf" olarak tanınmak, sizi sömürülmeye açık bir hedef haline getirir. 
 

• Pratik: Ahlakı bir "değer" olarak değil, bir kamuflaj olarak kullanın. Gerektiğinde 
en dindar, en etik, en kurallara bağlı kişi gibi görünün; ama bu maskenin altında 
tamamen pragmatik ve hedefe odaklı bir zihin taşıyın. 

• Sonuç: Maske sizi korur; gerçek yüzünüz ise sadece hedefinize hizmet eder. 
 
4. Ders: Merhamet: Zayıflığın Geri Beslemesi 
 
Merhamet, çoğu zaman "bir gün ben de bu duruma düşersem bana da acısınlar" düşüncesinin 
sigortasıdır. Yetersizlik hissiyle hareket eden kişi, başkalarına merhamet ederek kendi 
güçsüzlüğünü kutsallaştırır. 
 

• Pratik: Merhameti bir refleksten çıkarıp bir yatırım stratejisine dönüştürün. Sadece 
size güç veya stratejik avantaj sağlayacak durumlarda merhamet gösterin. 

• Sonuç: Karşılıksız ve bilinçsiz merhamet, enerjinizi emen bir deliktir. 
 
5. Ders: Gerçeklik Üzerindeki İktidar (Kendi Doğrunu Yarat) 
 
Fakirlerin en büyük "yetersizliği", dışarıdan sunulan gerçekliği (medya, din, okul) mutlak 
kabul etmeleridir. Epstein’lar için gerçeklik, eğilip bükülebilen bir hamurdur. 
 

• Pratik: Size sunulan "doğruları" (başarı nedir? mutluluk nedir? günah nedir?) 
reddedin. Kendi mikro-evreninizde kendi tanımlarınızı yapın. Başkasının 



sözlüğünde "hırsızlık" olan bir şey, sizin dünyanızda "kaynağın yeniden dağıtımı" 
olabilir. 

• Sonuç: Sözlüğü elinde tutan, dünyayı yönetir. Kendi sözlüğünüzü yazmaya 
başlayın. 

 
"Kötü" Olma Cesareti 
 
Bu dersler sizi "kötü" bir insan yapmaz; sizi "oyuncu" yapar. Bugüne kadar size "iyi" olmanız 
söylendi çünkü "iyi" olanlar, masada yer bulamayan, sadece servis yapanlardır. Epstein 
dosyaları o masanın üzerindeki örtüyü kaldırdı. Artık biliyorsunuz: Masa kanla, yalanla ve 
mutlak bir amoralizmle kurulmuş. 
O masada oturamıyorsanız bile, en azından masanın ayaklarını kemirmeye başlamak için o 
sahte ahlak prangasından kurtulmanız gerekir. 
 

SOSYAL HİPNOZ YENİ BİR “GERÇEKLİK TASARIMI” 
 
Kitlelerin uyanışını engelleyen "sosyal hipnoz", tek bir merkezden yapılan bir büyü değil; 
medyanın, teknolojinin ve psikolojik manipülasyonun iç içe geçtiği çok katmanlı bir gerçeklik 
tasarımıdır. Bu teknikler, bireyin sorgulama yeteneğini elinden almaz; ona sorguladığını 
hissettirerek onu sistemin içine daha sıkı hapseder. 
 
1. Hipernormalleşme (Her Şeyin "Normal" Görünmesi) 
 
Bu kavram, sistemin tamamen yalan üzerine kurulu olduğunu herkesin bilmesi, ancak 
kimsenin bir alternatif hayal edememesi durumunu anlatır. Epstein dosyaları patladığında 
herkes şaşırır ama üç gün sonra "zaten böyle olduğunu biliyorduk" diyerek hayatına devam 
eder. 
 

• Nasıl Çalışır? Skandallar o kadar sık ve devasa hale getirilir ki, zihin bir savunma 
mekanizması olarak tepkisizleşir. Anormallik, yeni "normal" olur. 

• Hipnozun Özü: "Dünya böyle, değiştiremezsin, o yüzden uyum sağla." 
 
2. Rıza İmalatı ve "Sahte Karşıtlık" 
 
Noam Chomsky’nin popülerleştirdiği bu teknik, kitlelere bir özgürlük illüzyonu sunar. 
Sistem size iki seçenek sunar (A ya da B partisi, X ya da Y ideolojisi) ve siz bu ikisi arasında 
hararetle tartışırken, her iki seçeneğin de aynı merkeze hizmet ettiğini fark etmezsiniz. 
 



• Nasıl Çalışır? Tartışmanın sınırları çok dar tutulur ama o dar sınır içindeki 
tartışmanın "çok özgür" olması teşvik edilir. 

• Hipnozun Özü: "Seçim yapıyorsun, o halde özgürsün." 
 
3. Gösteri Toplumu ve "Spectacle" 
 
Guy Debord’a göre, artık hayat yaşanılan bir şey değil, seyredilen bir görüntüler bütünüdür. 
Gerçek eylemin yerini "görüntü" almıştır. Bir adaletsizliğe karşı sokağa çıkmak yerine, o 
adaletsizliği temsil eden bir görseli paylaşmak (slacktivism), kişinin vicdanını rahatlatır ama 
statükoyu değiştirmez. 
 

• Nasıl Çalışır? Öfke, dijital piksellere hapsedilir. Kitleler, devrim yapıyormuş gibi 
hissederek koltuklarında oturmaya devam ederler. 

• Hipnozun Özü: "Paylaştıysan, görevini yaptın." 
 
4. Enformasyon Obezitesi (Bilgiyle Boğma) 
 
Eskiden sansür, bilginin saklanmasıydı. Modern dünyada sansür, bilginin milyonlarca 
gereksiz veriyle boğulmasıdır. Doğru bir bilgi (örneğin Epstein ağının derinlikleri) ortaya 
çıktığında, sistem hemen üzerine magazin, komplo teorileri ve alakasız tartışmalar boca eder. 
 

• Nasıl Çalışır? İnsan beyninin işlem kapasitesi sınırlıdır. Veri bombardımanı altında 
kalan zihin, önemliyi önemsizden ayıramaz hale gelir ve "yorularak" teslim olur. 

• Hipnozun Özü: "Her şey hakkında fikrin var ama hiçbir şeyi tam bilmiyorsun." 
 
5. Algoritmik Yankı Odaları 
 
Sosyal medya algoritmaları, size sadece duymak istediğiniz şeyleri söyler. Bu, kitlelerin 
"atomizasyonuna" (parçalanmasına) neden olur. Herkes kendi hakikatine hapsolduğu için, 
kitlelerin ortak bir "uyanış" yaşaması imkansızlaşır. 
 

• Nasıl Çalışır? Siz bir şeye inandığınızda, algoritma size o inancı kanıtlayan binlerce 
içerik sunar. Karşı tarafın "aptal" veya "kötü" olduğuna ikna olursunuz. 

• Hipnozun Özü: "Sen haklısın, diğerleri düşman." 
 
6. Duygusal Tetikleme (Amigdala Yönetimi) 
 
Mantık yavaştır, duygular ise hızlı. Sosyal hipnoz, her zaman duyguları hedefler. Korku, 
öfke ve nefret; rasyonel düşünceyi devre dışı bırakır. 



 
• Nasıl Çalışır? Haberler ve içerikler sürekli bir "tehdit" veya "rezalet" algısı üzerine 

kurulur. Sürekli tetikte olan bir zihin, derin felsefi veya sistemik sorgulamalar 
yapamaz; sadece o anki "tehlikeye" odaklanır. 

• Hipnozun Özü: "Düşünme, hisset ve saldır." 
 
Uyanışın Paradoksu 
 
Bu tekniklerin en sinsi yanı, "uyandığını" sananları da kapsamasıdır. Sistem, "sistemi 
eleştiren" figürleri de birer markaya dönüştürerek pazarlar. Böylece isyanın kendisi bile bir 
tüketim nesnesi haline gelir. 
 
Gerçek uyanış; sadece dışarıdaki manipülasyonu değil, bu manipülasyonun sizin hangi 
zaafınıza (egonuza, korkunuza, hırsınıza) tutunduğunu görmekle başlar. 
 
 

SOSYAL HİPNOZ TEKNİKLERİ 
 
Medya ve reklamcılık, modern insanın zihnini bir "yazılım" gibi işler. Bu bir komplo teorisi 
değil, milyarlarca dolarlık bütçelerle yürütülen, nörobilim ve davranışsal psikolojiye dayanan 
saf bir mühendisliktir. Bilinçaltı programlama, sizin ne düşündüğünüzü değil, neyi nasıl 
hissedeceğinizi kontrol eder. 
 
1. Priming (Ön Hazırlık): Zihne Tohum Ekme 
 
Priming, bir uyarıcıya maruz kalmanın, daha sonraki bir uyarıcıya verilen tepkiyi bilinçsizce 
etkilemesidir. Medya, bir haberi vermeden önce kullandığı görseller, renkler veya müziklerle 
sizin o habere vereceğiniz tepkiyi önceden belirler. 
 

• Örnek: Bir haber kanalında ekonomik kriz tartışılmadan hemen önce, arka planda 
sürekli "belirsizlik" çağrıştıran koyu renkler ve gerilim dolu bir müzik verilirse, 
izleyicinin rasyonel çözüm arayışı devre dışı kalır ve doğrudan "hayatta kalma" 
(korku) moduna geçer. 

• Hipnozun Özü: Siz kendi fikrinizi savunduğunuzu sanırsınız, oysa hissettiğiniz 
duygu saniyeler önce zihninize ekilmiştir. 

 
2. Nöropazarlama: Sürüngen Beyne Sızma 
 



Reklamcılar artık sizin mantıklı "üst beyninizle" (Prefrontal Korteks) konuşmazlar. Onların 
hedefi, temel içgüdülerin (açlık, cinsellik, korku, statü) yönetildiği limbik sistem ve sürüngen 
beyindir. 
 

• Örnek: Bir lüks saat reklamı saati değil, o saati takan adamın etrafındaki 
"hayranlık" ve "otorite" atmosferini satar. Sürüngen beyin "Bu objeye sahip olursan 
kabilenin lideri olursun" mesajını alır. 

• Epstein Bağlantısı: Zenginlerin dünyasındaki sapkınlıkların bu kadar 
"dokunulmaz" kalmasının bir nedeni de, kitlelerin bu "üst statü" sembollerine olan 
biyolojik hayranlığının, ahlaki öfkesinden daha derin bir yere programlanmış 
olmasıdır. 

 
3. Mere-Exposure Effect (Maruz Kalma Etkisi) 
 
Bir şeyi ne kadar sık görürseniz, ona o kadar güvenmeye ve onu "doğru" kabul etmeye 
başlarsınız. Reklamcılıkta buna "frekans" denir. 

• Örnek: Bir yalan veya absürt bir fikir (örneğin: "yoksulluk bir seçimdir") medyada 
farklı kanallardan, farklı ağızlardan milyonlarca kez tekrarlandığında, zihin bunu 
artık sorgulanamaz bir "doğa kanunu" gibi algılar. 

• Hipnozun Özü: Tanıdıklık, güven doğurur. Sistem, en büyük adaletsizlikleri bile 
"tanıdık" hale getirerek onları meşrulaştırır. 

 
4. Predictive Programming (Öngörücü Programlama) 
 
Kitleleri gelecekteki değişimlere (ekonomik krizler, savaşlar, toplumsal dönüşümler) 
hazırlamak için kurgu (filmler, diziler, oyunlar) kullanılır. 
 

• Örnek: Epstein dosyaları gibi devasa bir skandal patlamadan yıllar önce, 
Hollywood filmlerinde benzer "gizli cemiyet" ve "çocuk kaçırma" temaları 
işlenerek kitlelerin bu gerçeğe karşı duyarsızlaşması sağlanır. Gerçek ortaya 
çıktığında zihin "ben bunu zaten bir filmde görmüştüm" diyerek olayın ciddiyetini 
bir "kurgu" katmanına iter. 

• Hipnozun Özü: Gerçeklik, kurguyla sulandırılarak etkisiz hale getirilir. 
 
5. Virtue Signaling Meta (Ahlakın Bir Ürün Olarak Satılması) 
 
Modern reklamcılık, ürünün yanına bir "ahlaki duruş" paketler. Artık sadece ayakkabı 
almazsınız; "çocuk işçi çalıştırmayan", "doğayı koruyan" bir ayakkabı alarak kendi ahlakınızı 
satın alırsınız. 



 
• Nasıl Çalışır? Sistem, yoksulların ve orta sınıfın "iyi olma" ihtiyacını bir tüketim 

nesnesine dönüştürür. Epstein’ın dünyayı yağmalayan şirketleri, reklamlarında 
"kadın hakları" veya "çevre" vurgusu yaparak kitlesel öfkeyi nötralize ederler. 

• Hipnozun Özü: Suçluluk duygunuzu bir ürün satın alarak susturursunuz. 
 
Programlamayı Kırmak İçin Ne Yapmalı? 
 
Bilinçaltı programlamayı kırmanın tek yolu, medyanın size sunduğu "duygusal 
tetikleyicileri" fark etmektir. Bir haber veya reklam sizi aniden öfkelendiriyor, korkutuyor ya 
da bir şeye sahip olma arzusuyla yakıyorsa, orada bir "yazılım" çalışıyordur. 
 
Bu noktada durup sormak gerekir: "Bu duygu benim mi, yoksa bana mı ait kılınmak 
isteniyor?" 


